

Årsredovisning

Maja Bredberg AB

559300-1562

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maja Charlotta Alskog Bredberg
2025-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva småskalig frukt- och grönsaksodling av ekologiska grödor, till försäljning via abonnemang, beställning och REKO-ring. Samt medieproduktion, utbildning, rådgivning och därmed likartad verksamhet baserad på trädgårdsverksamhet och hållbarhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2102-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 279 | 705 | 213 | 30 |
| Resultat efter finansiella poster | -55 | 21 | 163 | 2 |
| Soliditet % | 51 | 66 | 68 | 70 |

Bolagets nettoomsättning har minskat med drygt 30 % jämfört med föregående år. Minskningen bedöms huvudsakligen bero på att verksamheten bedrivits i mindre omfattning under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 130 486 | 16 547 | 172 033 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 16 547 | -16 547 | 0 |
| - Årets resultat | | | -54 677 | -54 677 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 147 033 | -54 677 | 117 356 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 147 033 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-54 677</i> |
| <i>Summa</i> | <i>92 356</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 92 356 |
| <i>Summa</i> | <i>92 356</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 279 440 | 704 721 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 279 440 | 704 721 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -52 242 | -210 955 |
| Övriga externa kostnader | -147 498 | -40 163 |
| Personalkostnader | 2 -133 412 | -433 686 |
| Summa rörelsekostnader | -333 152 | -684 804 |
| Rörelseresultat | -53 712 | 19 917 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 037 | 1 764 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 002 | -623 |
| Summa finansiella poster | -965 | 1 141 |
| Resultat efter finansiella poster | -54 677 | 21 058 |
| Resultat före skatt | -54 677 | 21 058 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -4 511 |
| Årets resultat | -54 677 | 16 547 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 63 136 | 38 950 |
| Övriga fordringar | 74 307 | 15 719 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>137 443</i> | <i>54 669</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 92 848 | 207 317 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>92 848</i> | <i>207 317</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 230 291 | 261 986 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 230 291 | 261 986 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 147 033 | 130 486 |
| Årets resultat | -54 677 | 16 547 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 92 356 | 147 033 |
| Summa eget kapital | 117 356 | 172 033 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 0 | 38 066 |
| Övriga skulder | 112 935 | 51 887 |
| Summa kortfristiga skulder | 112 935 | 89 953 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 230 291 | 261 986 |

NOTER

| Not | 1 | Redovisningsprinciper |
|-----|---|-----------------------|
|-----|---|-----------------------|

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 2 | Medelantalet anställda | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----|---|------------------------|------------|------------|
|-----|---|------------------------|------------|------------|

| | | | | |
|------------------------|--|--|---|---|
| Medelantalet anställda | | | - | 1 |
|------------------------|--|--|---|---|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Maja Charlotta Alskog Bredberg

Maja Charlotta Alskog Bredberg

2025-06-30